et lanceam domine et die annue mee salus tua ego sum alla
Domine ihesu xpe qui te interisti in cruce **Capit**
 holocaustum in immolationem: deo patri et spontaneum
 obtulisti: quod ut eiusdem sacrificii quod plenius
 oblatio veneranda, in indulgentiam nobis obtine
 at et gloriam sempiternam. **Cum tu do.**

2
 Ita in quibusdam non sicut in vespertinis sed sicut
 prout et memorantur factum per Leonem
 originem? huiusmodi - prout.

Fragm. 122a-2